ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO 	7 	-

1
"Montenegro Cidade das Artes 	 O

Capital do Tanino e da Citricultura"
Montenegro

DESDE 1113

Rua Cel. Alvaro de Moraes, 1.515 - Montenegro/RS - CEP 95780-000 - Fone/Fax: (51) 3632-3303
E-mail: camaracmaramonte"ciro rs.aov br - site: www.rrontenegro.rs.Ieg.br

ATA n.° 01
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES-HABILITAÇÃO

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às dez horas, reuniu-
se, na Sala de Reuniões do Legislativo Municipal, a Comissão Permanente de
Licitações-CPL, designada pela Portaria n.° 035/2016, para recebimento e abertura dos
envelopes referentes à Tomada de Preços n.° 01/2016 - Processo n.° 425- SI 224/15 -
Contratação para fornecimento de mobiliário de escritório, conforme descrição
no Edital. Como nenhuma empresa compareceu ou remeteu os envelopes, a
Comissão Permanente de Licitações declarou a presente licitação DESERTA. Nada
mais havendo a constar, a Presidente da CPL declarou encerrada a reunião às dez
horas e 15 minutos, da qual foi lavrada esta ata que, após lida e aprovada, vai
assinada pelos membros da CPL. Montenegro, 06 de m a i o de 2016.........................

Aline fldreS Marcadeila,
PresTdente.

Cristiani Oliveira da Silva,
Membro.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"